

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก เส้นทรายเงินรีสอร์ท-หนองไฉ้ หมู่ที่ 7 ตำบลวิศิษฐ์ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานท่อลอดเหลี่ยม							
1	1.1 ขุดดิน ปิดทางน้ำ รื้อถอนท่อ คสล.เดิม	ลบ.ม.	240.000	99.00	23,760.00	1.4054	139.13	33,392.30
	ถนนคสล.เดิม							
2	1.2 คอนกรีต หยาบ	ลบ.ม.	3.000	1,962.00	5,886.00	1.4054	2,757.39	8,272.18
3	1.3 คอนกรีต 240 Ksc	ลบ.ม.	61.000	2,289.00	139,629.00	1.4054	3,216.96	196,234.59
4	1.4 ( RB Ø 6 )	กก.	11.100	31.88	353.86	1.4054	44.80	497.31
5	1.5 ( RB Ø 9 )	กก.	188.960	30.13	5,693.36	1.4054	42.34	8,001.44
6	1.6 ( DB Ø 12 )	กก.	4,347.020	30.38	132,062.46	1.4054	42.69	185,600.58
7	1.7 ( RB Ø 15 )	กก.	28.360	31.44	891.63	1.4054	44.18	1,253.09
8	1.8 ( DB Ø 20 )	กก.	3,053.510	30.98	94,597.73	1.4054	43.53	132,947.64
9	1.9 ( DB Ø 25 )	กก.	30.800	30.98	954.18	1.4054	43.53	1,341.00
10	1.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	187.000	60.00	11,220.00	1.4054	84.32	15,768.58
11	1.11 - ไม้แบบและค้ำยัน คิด 70 %	ลบ.ฟ.	129.000	450.00	58,050.00	1.4054	632.43	81,583.47
12	1.12 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	178.000	133.00	23,674.00	1.4054	186.91	33,271.43
13	1.13 ตะปู	กก.	64.000	75.00	4,800.00	1.4054	105.40	6,745.92

นิติกร วงศ์หาบุศย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก เส้นทรายเงินรีสอร์ท-หนองไฉ้ หมู่ที่ 7 ตำบลวิศิษฐ์ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานถนนคสล.							
14	2.1 งานรื้อถอน ถนน คสล. เดิม	ตร.ม.	850.000	70.00	59,500.00	1.4054	98.37	83,621.30
15	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	850.000	1.83	1,555.50	1.4054	2.57	2,186.09
16	2.3 พื้นทางเดิม บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Standard Proctor Density	ตร.ม.	850.000	11.77	10,004.50	1.4054	16.54	14,060.32
17	2.4 ดินลูกรัง บดอัดแน่น CBR >= 25% Modified Proctor Density	ลบ.ม.	1,038.000	183.46	190,431.48	1.4054	257.83	267,632.40
18	2.5 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	51.000	485.00	24,735.00	1.4054	681.61	34,762.56
19	2.6 คอนกรีต 280 Ksc	ลบ.ม.	128.000	2,009.00	257,152.00	1.4054	2,823.44	361,401.42
20	2.7 ค่าปูคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	850.000	12.84	10,914.00	1.4054	18.04	15,338.53
21	2.8 ค่าแรงประกอบแบบ	ม.	170.000	21.94	3,729.80	1.4054	30.83	5,241.86
22	2.9 - Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร ( RB Ø 19 )	กก.	12.000	36.48	437.76	1.4054	51.26	615.22
23	2.10 - Contraction Joint ( RB Ø 15 )	กก.	12.000	31.44	377.28	1.4054	44.18	530.22
24	2.11 - Longitudinal Joint ( DB Ø 12 )	กก.	150.960	30.38	4,586.16	1.4054	42.69	6,445.38

นิติกร วงศ์หาบุษย์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก เส้นทรายเงินรีสอร์ท-หนองไฉ้ หมู่ที่ 7 ตำบลวิเศษ อำเภอบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	2.12 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ศก. 4 มม.@ 0.20 ม.	ตร.ม.	850.000	33.00	28,050.00	1.4054	46.37	39,421.47
26	2.13 แอสฟัลท์ผสมทราย	ลิตร	68.000	35.00	2,380.00	1.4054	49.18	3,344.85
27	2.14 โฟมหนา 1/2 "	แผ่น	4.000	35.00	140.00	1.4054	49.18	196.75
28	2.15 ท่อ PVC 1 "	ท่อน	2.000	60.00	120.00	1.4054	84.32	168.64
29	2.16 แผ่นพลาสติก หนา 0.07 มม. กว้าง 1.20 ม.	เมตร	68.000	10.50	714.00	1.4054	14.75	1,003.45
30	2.17 ดินถมไหล่ทาง 2 ข้าง กว้าง 0.20 เมตร 3. งานวางท่อ คอรัซ ชั้น 3 Ø0.60 เมตร จำนวน 8 ท่อน	ลบ.ม.	26.000	117.00	3,042.00	1.4054	164.43	4,275.22
31	3.1 ขุดดิน	ลบ.ม.	12.000	99.00	1,188.00	1.4054	139.13	1,669.61
32	3.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.000	485.00	485.00	1.4054	681.61	681.61
33	3.3 คอนกรีต หยาบ	ลบ.ม.	1.000	1,962.00	1,962.00	1.4054	2,757.39	2,757.39
34	3.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	ลบ.ม.	4.000	2,289.00	9,156.00	1.4054	3,216.96	12,867.84
35	3.5 - RB 9 มม.	กก.	112.780	30.13	3,398.06	1.4054	42.34	4,775.63

นิติกร วงศ์หาบุศย์

10 กันยายน 2568 14:01:24

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก เส้นทรายเงินรีสอร์ท-หนองไฉ้ หมู่ที่ 7 ตำบลวิเศษ อำเภอบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
36	3.6 ค่าท่อ คอรั ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	ท่อน	8.000	728.00	5,824.00	1.4054	1,023.13	8,185.04
37	3.7 ค่าชนท่อ ขึ้น-ลง เทียวละ 300 บาท	เที่ยว	1.000	300.00	300.00	1.4054	421.62	421.62
38	3.8 ค่าวางและกลบท่อ 345บาท/เมตร	เมตร	8.000	345.00	2,760.00	1.4054	484.86	3,878.90
	4. งานซ่อมแซมถนน คสล.							
39	4.1 งานรื้อถนน ถนน คสล. เดิม	ตร.ม.	200.000	70.00	14,000.00	1.4054	98.37	19,675.60
40	4.2 พื้นทางเดิม บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Standard Proctor Density	ตร.ม.	200.000	11.77	2,354.00	1.4054	16.54	3,308.31
41	4.3 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	10.000	485.00	4,850.00	1.4054	681.61	6,816.19
42	4.4 คอนกรีต 280 Ksc	ลบ.ม.	30.000	2,009.00	60,270.00	1.4054	2,823.44	84,703.45
43	4.5 ค่าปูคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	200.000	12.84	2,568.00	1.4054	18.04	3,609.06
44	4.6 ค่าแรงประกอบแบบ	ม.	200.000	21.94	4,388.00	1.4054	30.83	6,166.89
45	4.7 - Contraction Joint ( RB Ø 15 )	กก.	50.000	31.44	1,572.00	1.4054	44.18	2,209.28
46	4.8 - Longitudinal Joint ( DB Ø 12 )	กก.	50.000	30.38	1,519.00	1.4054	42.69	2,134.80
47	4.9 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ศก. 4 มม.@ 0.20 ม.	ตร.ม.	200.000	33.00	6,600.00	1.4054	46.37	9,275.64

นิติกร วงศ์หาญชัย

10 กันยายน 2568 14:01:24

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติก เส้นทางสายเงินรือรือ-หนองไผ่ หมู่ที่ 7 ตำบลวิเศษ อำเภอบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
48	4.10 แอสฟัลต์ผสมทราย	ลิตร	200.000	35.00	7,000.00	1.4054	49.18	9,837.80
	5. งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
49	5.1 แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	6,500.000	296.00	1,924,000.00	1.4054	415.99	2,703,989.60
50	5.2 Tack Coat	ตร.ม.	6,500.000	11.00	71,500.00	1.4054	15.45	100,486.10
51	5.3 ติเส้นจราจร ( สีเทอร์โมพลาสติก )	ตร.ม.	432.000	290.00	125,280.00	1.4054	407.56	176,068.51
รวมราคากลาง								4,708,674.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งามก่อสร้างถนนแอสฟัลติก เล่นทรายเงินรีสอร์ท-หนองไผ่ หมู่ที่ 7 ตำบลวิศิษฐ์ อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบึงกาฬ/เทศบาลเมืองบึงกาฬ

นิติกร วงศ์หาญศุย์  
( นิติกร วงศ์หาญศุย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

**สุเจษฎ์ ศรีเทศ**  
 ( สุเจษฎ์ ศรีเทศ )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพชัย คะอรัญญ์  
( พิภพชัย คะอรัญญ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติกร วงศ์หาบุศย์

10 กันยายน 2568